### בבית המשפט העליון

בש"פ 8898/14

לפני: כבוד השופט נ' הנדל

המבקשת: מדינת ישראל

נ ג ד

המשיבים: 1. פלוני
2. פלוני

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: כ"ב בטבת התשע"ה (19.1.2015)

בשם המבקשת: עו"ד תומר סגלוביץ'

בשם משיב 1: עו"ד לביב חביב

בשם משיב 2: עו"ד מיכל פומרנץ

### החלטה

מונחת לפניי בקשה לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) (להלן: חוק המעצרים),
עמוד 1

התשנ"ו-1996, להארכת מעצרו של המשיבים בתשעים ימים החל מיום 4.1.2015, או עד למתן פסק הדין בת"פ 8321-04-14 בבית המשפט המחוזי בירושלים, לפי המוקדם. הדיון בבקשה נדחה ומועד המעצר הוארך בהסכמה ב-17 ימים.

1. כנגד המשיבים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות של מגע עם סוכן חוץ, מתן שירות להתאחדות בלתי מותרת ואיסור פעולה ברכוש למטרות טרור.

כך, למשל, נטען כי במקרה הנוכחי ניתן להמשיך ולשמוע עדי תביעה שאינם קשורים לתעודת החסיון שנדונה בעתירה. גם הסנגורים הסכימו, בהגינותם, כי ניתן להמשיך בשמיעת חלק מן העדים. אולם כפי שהוסיפו והטעימו בצדק – זכותו של נאשם שסנגורו יוכל לראות את כל חומר הראיות הרלבנטי בשלב דיוני ההוכחות, כפי שקבע המחוקק בסעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982. אף אם ניתן להתגבר על החסר ביחס לעדים מסוימים, ברי כי לא כך הם פני הדברים ביחס לכל העדים, ולעיתים המרכזיים שביניהם.

הבעייתיות העיקרית נוצרת, כאמור, בשל פרק הזמן שבו שווה הנאשם במעצר, בעוד ההליך מתעכב לצורך דיון בתעודת החסיון שהוצאה. לעיתים התחושה היא שההליך זורם כראוי בכל הקשור לחקירה ולהגשת כתב האישום.